UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  163 /QĐ-UBND

Bình An, ngày 07  tháng 9  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiểm kê, rà soát tài chính năm học 2022 - 2023 và bàn chuẩn bị

Kế hoạch năm học 2023 - 2024

 Căn cứ luật tổ chức chính quền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

 Căn cứ luật ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

 Căn cứ tình hình thực tế tại các trường học của năm học vừa qua và bàn kế

hoạch chuẩn bị đảm bảo cơ sở vật chất cho năm học 2022 - 2023

 Thực hiện Kết luận cuộc họp của đồng chí Chủ tịch UBND xã vào ngày 09

tháng 7 năm 2023  về việc thống nhất số liệu quyết toán của năm học vừa qua.

 Xét đề nghị của Ban tài chính ngân sách xã.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1: Thành lập tổ kiểm kê tài chính các trường học năm học 2022 - 2023

gồm có các Ông (Bà)  (có danh sách kèm theo)

 Điều 2: Giao cho Ban giám hiệu trường Mầm Non, trường Tiểu học, chuẩn

bị báo cáo và các số liệu thu, chi tài chính đặc biệt là xây dựng cơ sở vật chất của

năm học 2022 - 2023 và kế hoạch của năm học 2023 - 2024 để tổ kiểm kê làm

việc.

 Điều 3: Thời gian tiến hành kiểm kê bắt đầu từ tháng 09 năm 2023 (có lịch

cụ thể kèm theo)

 Điều 4: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, Các Ông (Bà) có tên tại

điều 1 và Ban giám hiệu các trường căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận

- TT Đảng uỷ, TT HĐND xã

- Như điều 1

- Ban giám hiệu các trường học.

- Lưu VP

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

  Đặng Hồng Thuẩn

DANH SÁCH

Tổ kiểm kê tài chính của tại các trường học

(Kèm theo Quyết định số 163/QĐ-UBND ngày 07 tháng 9 năm 2023)

TT Họ và tên Chức vụ Phân công Ghi chú

1 Lê Xuân Hậu UVBTV Đảng ủy, PCT.UBND xã  Tổ trưởng

2 Trần Đức Quân UVBTV Đảng ủy. CTMTTQ xã Tổ phó

3 Nguyễn Thị Loan UVBCH Đảng ủy, PCT.HĐND xã Thành viên

4 Đào Văn Hậu UVBCH Đảng ủy, kế toán NS xã Thư ký

5 Lê Tử Hiền Công chức Văn hóa xã Thành viên

Cuối giờ tổ kiểm kê xin trân trọng kính mời các đồng chí trong Ban Thường

vụ Đảng ủy tham dự để bàn kế hoạch cho năm học 2023 – 2024.

LỊCH KIỂM KÊ VÀ BÀN KẾ HOẠCH NĂM HỌC MỚI

Ngày Thời gian Đơn vị Địa điểm Ghi chú

12/9/2023

Sáng 7h30 - 11h

Trường MN Tại VP trường MN

Chiều 14h - 17h

Trường tiểu học

Tại VP trường tiểu học

Riêng trường trung học cơ sở Bình An Thinh đã tổ chức làm việc chuẩn bị cho học sinh chuyển cấp vào tháng

7/2023 rồi   (nếu lịch có gì thay đổi thì trao đổi và thống báo cho nhau để thay lịch cho phù hợp)

Lưu ý: BGH các trường mời thêm những thành phần liên quan và đại

diện hội phụ huynh nhà trường

		thuandh.lh@hatinh.gov.vn
	2023-09-08T10:14:25+0700

		ubbinhan.lh@atinh.gov.vn
	2023-09-08T14:43:34+0700